ПРОЕКТ

Администрация  сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2015й.
№__
«____» __________ 2015й.

О внесении изменений в Постановление №29 от 02.06.2015 года «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 12 апреля 2010 года № 18 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения  Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и муниципальными  служащими в администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера»
     В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2014 года  №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» постановляю:
 Внести следующие изменения в Положение  о   представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения  Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и муниципальными  служащими в администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера:

            1.Пп «д» п.1  Положения изложить в следующей редакции:
 - о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке  по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной  им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними  детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее- отчетный  период), если общая сумма таких сделок  превышает общий доход данного лица и его  супруги ( супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет в сети Интернет  по адресу: /spalshey.ru/
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Р.Р.Файрушин
Администрация  сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
Исх.№ 99
от 04.08.2015 г.

И.о прокурора района
юристу 1 класса

Ф.Ф.Янгуразову

Ваш протест №18-2015 от 27.07.2015 г. на постановление главы администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет №29 от 02.06.2015 г. рассмотрен с участием помощника прокурора Якупова Р.И.. Нормативно-правовой акт приведен в соответствие с действующим  законодательством, разработан проект постановления о внесении изменений (проект прилагается).
Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет                                     Р.Р.Файрушин